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       Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Радуга» г. Тайшета  

Расписание учебных занятий на I полугодие 2025-2026 учебного года (02.09.2025г. – 30.12.2025г.). 

 

Наименование ДТО / 

программы 

к
-в

о
 

ч
а

со
в

  
ФИО педагога Год 

обучения 

-номер 

группы 

Время и место проведения занятий 

Понедельни

к  

Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

 

1. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

ИЗО И ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ТВОРЧЕСТВО 

Поварёнок / 

«Поварёнок» 

4 Менщикова Галина 

Сергеевна 

2-1 18.10-18.50 

19.00-19.40 

Каб. № 28 

 18.10-18.50 

19.00-19.40 

Каб. № 28 

    

Поварёнок / 

«Поварёнок» 

4 Аксютич Надежда 

Сергеевна 

1-1 14:00-14:40 

14:50-15:30 

Каб.28 

  14:00-14:40 

14:50-15:30 

Каб.28 

   

4 1-2 15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб.28 

  15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб.28 

   

«Японская кухня» / 

«Японская кухня» 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Савельева Лариса 

Фратовна 

1-1  15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб. №28 

  15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб. №28 

  

4 1-2  9:00-9:40 

9:50-10:30 

Каб. № 28 

  9:00-9:40 

9:50-10:30 

Каб. № 28 

  

4 1-3  10:40-11:20 

11:30-12:10 

Каб. № 28 

  10:40-11:20 

11:30-12:10 

Каб. №28 

  

4 2-1  14.00-14.40 

14.50-15.30 

Каб. № 28 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

Каб. № 28 

  

4 2-2   17.20-18.00 

18.10-18.50 
   17.20-18.00 

18.10-18.50 
  



Каб. № 28 Каб. № 28 

«Лоскуток» / 

«Лоскуток» 

 

 

 

4 
Сафронова Наталья 

Михайловна 

1-1  08:30-09:10 

09:20-10:00       

Каб. 23 

  08:30-09:10 

09:20-10:00       

Каб. 23 

  

4 
2-1   08:30-09:10 

09:20-10:00       

Каб. 23 

  14:00-14:40 

14:50-15:30 

Каб. 23 

 

«Лоскуток» / «Уютный 

дом» 

 

4 

Сафронова Наталья 

Михайловна 

2-1  

 

 

 15:40-16:20 

16:30-17:10 

Каб.23 

  15:40-16:20 

16:30-17:10 

Каб.23 

 

«Домовёнок» / 

«Чудо рисование» 

4 Дацко Оксана 

Викторовна 

1-1   14:00-14:40 

14:50-15:30 

Каб. 24 

 14:00-14:40 

14:50-15:30 

Каб. 24 

  

4 2-1 09:00-09.40 

09:50-10:30 

Каб.22 

  09:00-09.40 

09:50-10:30 

Каб.22 

   

4 3-1 14:00-14:40 

14:50-15:30 

Каб.22 

  14:00-14:40 

14:50-15:30 

Каб.22 

   

4 4-1 15:40-16:20 

16:30-17:10 

Каб. 22 

  15:40-16:20 

16:30-17:10 

Каб. 22 

   

«Радужная палитра» / 

«Волшебные краски» 

4 Хорова Инна 

Валерьевна 

1-1  14.00-14.40 

14.50-15.30 

Каб.22 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

Каб.22 

  

4 1-2  09.00-09.40 

09.50-10.30 

Каб.22 

  09.00-09.40 

09.50-10.30 

Каб.22 

  

4 2-1  10.40-11.20 

11.30-12.10 

Каб.22 

  10.40-11.20 

11.30-12.10 

Каб.22 

  

4 2-2   14.00-14.40 

14.50-15.30 

Каб.22 

 17.20-18.00 

18.10-18.50 

Каб.22 

  

4 3-1  15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб.22 

  15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб.22 

  

Мастерская деревянных 

чудес / «ART Дерево» 

4 Хорова Инна 

Валерьевна 

1-1   08.30-09.10 

09.20-10.00 

Каб.22 

  09.00-09.40 

09.50-10.30 

Каб.22 

 



4 2-1   10.10-10.50 

11.00-11.40 

Каб.22 

  10.40-11.20 

11.30-12.10 

Каб.22 

 

4 1-3   15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб.22 

  12.20-13.00 

13.10-13.50 

Каб.22 

 

«МИКС» / 

«Пластичный мир» 

4 Менщикова Галина 

Сергеевна 

3-1    18:00-18:40 

18:50-19:30 

Каб. 24 

  14:30-15:10 

15:20-16:00 

Каб. 24 

«Петельки-крючочки» / 

«Художественное 

вязание крючком» 

4 Князева Елена 

Владимировна 

2-1  17:00-17:40 

17:50-18:30 

Каб. 25 

   11:00-11:40 

11:50-12:30 

Каб. 25 

 

«Акварелька»/ 

«Акварелька» 

4 Петрова Ксения 

Алексеевна 

2-1   18:00-18:25 

18:35-19:00 

Каб. 24 

  13:40-14:05 

14:15-14:40 

Каб.24 

 

«Акварелька»/ 

«Акварелька» 

4 Хорова Инна 

Валерьевна 

2-2  17:20-17:50 

18:00-18:30 

каб.22 

17:20-17:50 

18:00-18:30 

каб.22 

    

Юный Пикассо/Юный 

Пикассо 

4 Исак Мария Петровна 1-1   17:30-18:10 

18:20-19:00 

Каб. 12а 

 

 

 

 16:15-16:55 

17:05-17:45 

Каб. 12 

 

 

4 2-1    17:30-18:10 

18:20-19:00 

Каб. 12а 

  13:00-13:40 

13.50-14:30 

 Каб.12 

Искусство росписи/ 

Искусство росписи 

4 Ойзерович Мария 

Михайловна 

1-1  15:50-16:30 

16:40-17:20 

Каб. 24 

   09:00-09:40 

09:50-10:30 

Каб. 24 

 

Основы 

деревообработки/ 

Основы деревообработки 

4 Сташкевич Евгений 

Алексеевич 

1-1   8:30-9:10 

9:20-10:00 

Каб. 14 

 8:30-9:10 

9:20-10:00 

Каб. 14 

  

4 1-2    15:40-16:20 

16:30-17:10 

Каб.14 

   9:00-9:40 

9:50-10:30 

Каб.14 

 

4 1-3      15:40-16:20 

16:30-17:10 

Каб.14 

10:40-11:20 

11:30-12:10 

Каб.14 

 

4 2-1   10:10-10:50 

11:00-11:40 

Каб.14 

 10:10-10:50 

11:00-11:40 

Каб.14 

  

4 3-1   14:00-14:40 

14:50-15:30 

 14:00-14:40 

14:50-15:30 

  



Каб.14 Каб.14 

Фотошоп/ Обучение 

рисованию в Adobe 

Photoshop 

4 Скворцова Анастасия 

Васильевна 
1-1   16.10-16.50 

17.00-17.40 

Каб. 13 

  18.10-18.50 

19.00-19.40 

Каб. 13 

 

Бусинка к бусинке/ 

Бусинка к бусинке 

 

4 

Аксютич Надежда 

Сергеевна 

1-1   17.20-18.00 

18.10-18.50 

Каб.23 

 17.20-18.00 

18.10-18.50 

Каб.23 

  

4 

1-2   15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб. 24 

 15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб. 24 

  

 

ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО 

Театр танца «Своя 

линия»/Театр танца 

4 Иванова Татьяна 

Ивановна 

На время 

длительного 

отпуска замещает 

Плешкова 

Кристина 

Дмитриевна 

8-3  10.10-10.50 

11.00-11.40  

Каб. 21  
 

 10.10-10.50 

11.00-11.40  

Каб. 21 

   

4 8-4  14.30-15.10 

15.20-16.00 

сцена 

  14.00-14.40 

14.50-15.30  

Каб. 21 

    

Театр танца «Своя 

линия» /Ансамбль 

2 Иванова Татьяна 

Ивановна 

На время 

длительного 

отпуска замещает 

Плешкова 

Кристина 

Дмитриевна 

8-3     9.00-9.40 

9.50-10.30 

Каб. 21 

  

2 8-4     14.00-14.40 

14.50-15.30  

сцена 

  

Театр танца «Своя 

линия»/Театр танца 

4 Кирсанова Ольга 

Ивановна 

2-1   8.00-8.40 

8.50-09.30 

Большой зал 

 8.00-8.40 

8.50-09.30  

Большой 

зал 

  

4 3-1   14.00-14.40 

14.50-15.30 

Большой зал 

   14.00-14.40 

14.50-15.30 

Большой зал 

  

4 8-1      08.00-8.40 

8.50-09.30 

Большой зал 

     08.00-8.40 

8.50-09.30 

Большой зал 

   



4 9-1  15.10-15.50 

16.00-16.40 

Большой зал  

 15.10-15.50 

16.00-16.40 

Большой зал 

   

4 10-1   15.40-16.20 

16.30-17.10 

Большой зал 

 15.40-16.20 

16.30-17.10 

Большой 

зал 

  

Театр танца «Своя 

линия»/Ансамбль 

2 Кирсанова Ольга 

Ивановна 

2-1  18.00-18.40 

18.50-19.30 

Большой зал 

     

2 3-1    18.00-18.40 

18.50-19.30 

Большой 

зал 

   

2 8-1      10.00-10.40 

10.50-11.30 

Большой 

зал 

 

2 9-1      11.40-12.20 

12.30-13.10 

Большой 

зал 

 

2 10-1      13.20-14.00 

14.10-14.50 

Большой 

зал  

 

Новое поколение/ 

Современный танец 

4    

Серебрякова Марина 

Николаевна 

 

1-1 16.50-17.30 

17.40-18.20 

Сцена  

   17.10-17.50 

18.00-18.40 

21 каб. 

  

4 3-1 18.30-19.10 

19.20-20.00 

Сцена 

    12.00-12.40 

12.50-13.30 

21 каб. 

 

4 3-2   18.30-19.10 

19.20-20.00 
Большой зал 

  13.40-14.20 

14.30-15.10 

21 каб. 

 

4 4-1    18.30-19.10 

19.20-20.00 

21 каб. 

 8.30-9.10 

9.20-10.00 

сцена 

 

4 4-2     18.50-19.30 

19.40-20.20 
Большой зал 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

21 каб 

 

4 5-1 9.00-9.40 

9.50-10.30 

Сцена 

   9.40-10.20 

10.30-11.10 
Большой зал 

  



4 5-2 15.00-15.40 

15.50-16.30 

Сцена 

   15.00-15.40 

15.50-16.30 

сцена 

  

«Новое поколение» / 

Современный танец 

4 Шалаева Валерия 

Денисовна 

3-1 

 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

Каб. 21 

    

8.30-9.10 

9.20-10.00 

Каб. 21 

 

 

 

 

 

4 1-3 

 

15.30-16.10 

16.20-17.00 

Каб. 21 

  

15.30-16.10 

16.20-17.00 

Каб. 21 

 

 

4 2-1 18:30-19:10 

19:20-20:00 

Каб. 21 

    
14:30-15:10 

15:20-16:00 
Большой зал 

 

Новое поколение / От 

ритмики к танцу 

2 Шалаева Валерия 

Денисовна 

1-1   18.00-18.25 

Каб. 21 

 18.00-18.25 

сцена 

  

2 1-2   18.35-19.00 

Каб. 21 

 18.35-19.00 

сцена 

  

2 1-3   19.10-19.35 

Каб. 21 

 19.10-19.35 

сцена 

  

2 1-4   19.45-20.10 

Каб. 21 

 19.45-20.10 

сцена 

  

«Кураж» / Хореография 4 Плешкова Кристина 

Дмитриевна 

1-1 14.30-15.10 

15.20-16.00 

21 каб. 

  14.30-15.10 

15.20-16.00 

21 каб. 

   

4 1-2   18.40-19.20 

19.30-20.10 

Сцена 

 18.40-19.20 

19.30-20.10 

21 каб. 

  

4 2-1 10.00-10.40 

10.50-11.30 

Каб.21  

 10.00-10.40 

10.50-11.30 

Каб.21 

     

«Кураж» /Ансамбль 2 Плешкова Кристина 

Дмитриевна 

1-1     10.40-11.20 

11.30-12.10 

Сцена 

  

«Кураж»/От ритмики к 

танцу 

2 Плешкова Кристина 

Дмитриевна 

1-1  18.40-19.10 

Сцена 

 19.00-19.30 

Сцена 

   

«Кураж» / 

Оздоровительный 

фитнес 

4 Плешкова Кристина 

Дмитриевна 

1-1 16.10-16.50 

17.00-17.40 

Каб.21 

  16.10-16.50 

17.00-17.40 

Каб.21 

   

ТЕАТРАЛЬНОЕ ТВОРЧЕСТВО 



Шоу-театр «Успех» / 

Шоу-театр 

4 Сташкевич Евгений 

Алексеевич 

1-1  9:30-10:10 

10:20-11:00 

Сцена 

 9:30-10:10 

10:20-11:00 

Сцена 

   

4 1-2  15.40-16.20 

Малый зал 

16.30-17.10 

Сцена  

 15.40-16.20 

16.30-17.10 

Сцена 

   

4 1-3    17:20-18:00 

18:10-18:50 

Сцена 

 13:00-13:40 

13:50-14:30 

Сцена 

 

4 4-1  14:00-14:40 

14:50-15:30 

Малый зал 

 14:00-14:40 

14:50-15:30 

Сцена 

   

ЭСТРАДНОЕ ИСКУССТВО 

«Музыкальный сувенир» 

/ «Эстрадное пение» 

2 Еськина Елена 

Павловна 

1-1 

Лошкарева 

Валерия 

(1-2  

Ребенок 

Марьяна) 

среда 

5-2  

Гуралева 

Елизавета 

суббота 

  Каб 30 

19:20-19:50 

  Каб 30 

08:10-08:40 

 

2 1-2 

Ребенок 

Марьяна 

  Каб 30 

19:20-19:50 

 Каб 31 

13:00-13:30 

  

2 2-1 

Степанова 

Валерия 

    Каб 31 

16:50-17:30 
Каб 30 

15:50-16:30 

 

2 2-2 

Побережна

я Арина 

 

  Каб 30 

18:40-19:10 

 Каб 30 

13:40-14:10 

  

2 2-4 

Еськин 

Кирилл 

  Каб 30 

11:30-12:00 

  Каб 30 

13:30-14:00 

 

2 3-1 

Зяблицев 

Даниил 

  Каб 30 

10:50-11:20 

  Каб 30 

11:20-11:50 

 

2 3-2 

Еськина 
  Каб 30   Каб 30  



Екатерина 13:50-14:20 12:50-13:20 

2 4-1 

Какоурова 

Анна 

  Каб 30 

14:30-15:10 

 Каб 31 

14:20-15:00 

  

2 4-2 

Лескова 

Ксения 

  Каб 30 

15:20-16:00 

  Каб 31 

18:20-19:00 

 

2 4-3 

Аблец 

Эвелина 

    Каб 31 

15:10-15:50 

Каб 30 

15:00-15:40 

 

2 5-1 

Рыжков 

Леон 

    Каб 31 

10:20-11:00 
Каб 30 

17:30-18:10 

 

2 5-2 

Гуралева 

Елизавета 

Малетич 

Анна 

     Каб 30 

08:10-08:40 

08:50-09:30 

 

2 6-1 

Кураев 

Данил 

  Каб 30 

10:10-10:40 

 Каб 31 

11:10-11:50 

  

2 6-2 

Павловская 

Анастасия 

  Каб 30 

16:10-16:50 

 Каб 31 

16:00-16:40 

  

2 7-1 

Бахонько 

Тимофей 

  Каб 30 

13:00-13:40 

 Каб 31 

17:40-18:20 

  

2 7-4 

Зайцева 

Алена 

  Каб 30 

17:50-18:30 

  Каб 30 

16:40-17:20 

 

2 9-1 

Денисенко 

Диана 

  Каб 30 

17:00-17:40 

  Каб 30 

14:10-14:50 

 

Новые звезды/ 

«Эстрадный вокал» 

2 Фёдорова Ирина 

Сергеевна 

1-1 

Смушкина 

Василина 

   14:20-14:50 

15:00-15:30 

Каб. 30 

   

2 1-2 

Чекашова  

Василиса 

   11:40-12:10 

12:20-12:50 

Каб. 30 

   

2 1-3 

Чекашова 

Варвара 

 

 13:10-13:40 

13:50-14:20 

Каб. 31 

     

2 1-4 

Сайдашева 

Дарья 

 

 8:30-9:10 

9:20-10:00 

Каб. 31 

     

2 2-1 

Фёдоров 
13:10-13:40 

13:50-14:20 

      



Артём 

 
Каб. 30 

2 2-2 

Сазонова 

Вика 

 

 10:10-10:50 

11:00-11:40 

Каб. №31 

     

2 2-3 

Швец 

Софья 

 

 15:50-16:30 

16:40-17:20 

Каб. №31 

     

2 2-4 

Чириков 

Иван 

 

 14:30-15:00 

15:10-15:40 

Каб. №31 

     

2 2-5 

Широкова 

Милана 

 

   13:00-13:30 

13:40-14:10 

Каб. №30 

   

2 4.1 

Гизбрехт 

Александра 

 

9:50-10:30 

10:40-11:20 

Каб. №30 

      

2 4.2 

Гизбрехт 

Мария 

 

14:30-15:10 

15:20-16:00 

Каб. №30 

      

2 4.5 

Юрьева 

Анна 

 

 11:50-12:20 

12:30-13:00 

Каб. №31 

     

2 4.6 

Тараданова 

Варвара 

16:10-16:50 

17:00-17:40 

Каб. №30 

      

2 4.9 

Чирикова 

София 

 

   8:20-9:00 

9:10-9:50 

Каб. №30 

   

2 5.1 

Бронникова 

Дарья 

 

   15:40-16:20 

16:30-17:10 

Каб. №30 

   

2 5.2 

Пинчук 

Камилла 

 

   10:00-10:40 

10:50-11:30 

Каб. №30 

   

2 5.3 

Тулинова 

Вероника 

 

8:30-9:00 

9:10-9:40 

Каб. №30 

      

2 5.4 

Чернуха 
11:30-12:10 

12:20-13:00 

 

 

     



Дарина 

 
Каб. №30 

Форте / Эстрадный вокал 2 Колесник Людмила 

Витальевна 

2-1 

Пресняк 

Софья 

    

 

17.20-17.50  

19.10-19.40  

Каб.30 

  

2 2-2 

Кадыров 

Денис 

    

 

 

  14.00-14.40 

14.50-15.30  

Каб.30 

2 3-1 

Сокольников

а Александра 

 

 18.40-19.20 

Каб.30 

    17.20-18.00 

Каб.30 

2 3-2 

Гиленко 

Амелия 

 

 

  

 

    11.00-11.40 

11.50-12.30 

Каб.30 

2 3-3 

Торченюк 

Софья 

 

 

     12.40-13.10 

13.20-13.50 

Каб.30 

2 1-2 

Максимова 

Таисия 

 

 

14.00-14.30 

14.40-15.10 

Каб.30 

     

2 4-2 

Стрелова 

Анастасия 

  

 

  09.00-09.40 

09.50-10.30 

Каб.30 

  

2 4-3 

Кочурова 

Инна 

 

    

 

12.20-12.50  

13.00-13.30 

Каб.30 

  

2 5-1 

Дуэт 

 

    

 

 

  15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб.30 

2 5-2 

Ульянова 

Екатерина 

 

 

10.20-11.00 

11.10-11.50 

Каб.30 

     

2 1-1 

Горчакова 

Екатерина 

 

 

   14.00-14.40 

14.50-15.30 

Каб 30 

  

2 7-1 

Конакова 
 09.30-10.10 

Каб.30 

  10.40-11.20 

Каб.30 

  



Варвара 

 

2 7-2 

Карпенко 

Анастасия 

 

 

   15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб.30 

  

2 7-4 

Шундеева 

Алиса 

    

 

11.30-12.10 

Каб.30 

 10.00-10.40 

Каб.30 

2 10-1 

Гиленко 

Диана 

 15.20-16.00 

16.10-16.50 

Каб.30 

     

2 10-2 

Петрова 

Алина 

 17.50-18.30 

Каб.30 

  

 

  18.10-18.50 

Каб.30 

2 10-3 

Махорина 

Софья 

 

 

17.00-17.40 

Каб.30 

  18.00-18.40 

Каб.30 

  

«Мечта» / 

«Эстрадное  пение» 

(модуль ансамбль) 

2 Еськина Елена 

Павловна 

3-1       09:40-10:20 

10:30-11:10 

Каб №30 

 

«Аккорд» / 

«Обучение игре на 

гитаре» 

2 Платонов Владимир 

Сергеевич 

1.10 

Кабакова 

Екатерина 

 09.30-10.10 

10.20-11.00 

Каб. 26 

     

2 1.4 

Михайлов 

Богдан 

 14.00-14.30 

14.40-15.10 

Каб. 23 

 

     

2 1.5 

Михайлов 

Иван 

 15.20-15.50 

16.00-16.30 

Каб. 23 

 

     

2 1.2 

Миронов 

Кирилл 

Чириков 

Серафим 

 16.30-17.10 

17.20-18.00 

Каб. 14 

     

2 2.1 

Макарова 

Софья 

Григорьева 

Ульяна 

Патрин 

Илья 

  09.00-09.40 

09.50-10.30 

Малый зал 

    



2 1.7 

Смирнов 

Максим 

  10.30-11.00 

11.10-11.40 

Малый зал 

    

2 1.8 

Асмадьяро

ва Алия 

Тимофеев 

Артём 

   09.00-09.40 

09.50-10.30 

Каб. 26 

   

2 1.6 

Нечаева 

Полина 

   10.30-11.10 

11.20-12.00 

Каб. 26 

   

 2.3 

Дружкова 

Анастасия 

Кремнёв 

Артём 

   15.00-15.40 

15.50-16.30 

Каб. 24 

   

2 1.1 

Гайдуцкий 

Даниэль 

Билинский 

 Станислав 

   16.40-17.20 

17.30-18.10 

Каб. 14 

   

2 1.3 

Рыжкова 

Варвара 

Каратовска

я Милана 

Гимазова 

Дарья 

    13.50-14.30 

14.40-15.10 

Малый зал 

 

  

2 2.2 

Зырянова 

Екатерина 

Гусев 

Степан 

Петрова 

Дарина 

    15.10-15.50 

16.00-16.40 

Малый зал 

  

 «Песня под гитару»/  

«Обучение игре на 

гитаре» 
2 

Сычёва Екатерина 

Дмитриевна 

1.1 

Сидоров 

Игорь 

Пехтерев 

Матвей 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

Каб. 23 

      

2 

2.3 

Позднякова 

Екатерина 

Брагина 

Диана 

16.40-17.20 

17.30-18.10 

Малый зал 

      



2 

2.1 

Гришутина 

Дарья 

 

   15.00-15.40 

15.50-16.30 

Каб. 23 

   

2 

1.4 

Домбровск

ая  

Ксения 

Дорошенко 

Анастасия 

   16.40-17.20 

17.30-18.10 

Малый зал 

 

   

2 

2.2 

Богданов 

Иван 

Казанцев 

Роман, 

Лавринови

ч Алена, 

Пинчук 

Камилла, 

Галкина 

Арина 

Пивоваров 

Дима, 

Манаенков 

Матвей 

Килин Глеб 

Сеньков 

Евгений 

     13.00-13.40 

13.50-14.30 

Каб. 24 

 

Вокально-

инструментальный 

ансамбль/ «Делай 

громче» 

4 

 

 

 

Платонов Владимир 

Сергеевич 

 

 

1-1  18.10-18.50 

19.00-19.40 

Малый зал 

   13.00-13.40 

13.50-14.40 

Малый зал 

 

Вокально-

инструментальный 

ансамбль/ «Зеркало 

Чувств» 

4 

Сычёва Екатерина 

Дмитриевна 

 

2-1 

  17.00-17.40 

17.50-18.30 

Малый зал 

  8.00-8.40 

8.50-9.30 

Малый зал 

 

Вокально-

инструментальный 

ансамбль/ «Играй, 

гитара!» 

 

4 

 

Сычёва Екатерина 

Дмитриевна 

 

Платонов Владимир 

Сергеевич 

3-1   14.00-14.30 

14.40-15.10 

Малый зал 

  09.40-10.20 

10.30-11.10 

Малый зал 

 

4 

4-1   15.20-15.50 

16.00-16.30 

Малый зал 

  11.20-12.00 

12.10-12.50 

Малый зал 

 

2.СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Школа будущего 

первоклассника 

4 Козуб Татьяна 

Орестовна 

1-1   17.30-18.00 

18.10-18.40 

Каб. 12 

  12:30-13:00 

13:10-13:40 

Каб. 12 

 



«Букварёнок» / 

«Школа будущего 

первоклассника» 

4  

 

1-2    17.30-18.00 

18.10-18.40 

Каб. 12 

 14.00-14.30 

14.40-15.10 

Каб. 12 

 

4 Брачева Марина 

Павловна 

1-3    17.30-18.00 

18.10-18.40 

Каб. №26 

 12:30-13:00 

13:10-13:40 

Каб. 26 

 

Школа раннего 

эстетического развития 

«Теремок» / 

«Теремок» 

8 Козуб Татьяна 

Орестовна 

 

Масленникова 

Оксана 

Владимировна 

 

Шалаева Валерия 

Денисовна 

 

Петрова Ксения 

Алексеевна 

1-1  17.30-17.55 

Малый зал 
18.05-18.30 

Каб. 12 

18.40-19.05 

Каб. 23 

19.15-19.40 

Каб. 12а 

   10.00-10.25 

Каб. 12 

10.35.11.00 

Каб. 26 

11.10-11.35 

Каб. 12а 

11.45-12.10 

Каб. 21 

 

8 1-2  17.30-17.55 

Каб. 12а 

18.05-18.30 

Каб. 23 
18.40-19.05 

Каб. 12 
19.15-19.40 

Каб. 21 

   10.00-10.25 

Каб. 21 
10.35.11.00 

Каб. 12 
11.10-11.35 

Каб. 23 
11.45-12.10 

Каб. 12а 

 

7 2-1  17.30-17.55 

Каб. 12 

18.05-18.30 

Малый зал 
18.40-19.05 

Каб. 12а 
19.15-19.40 

Каб. 23 

   10.00-10.25 

Каб. 12а 
10.35.11.00 

Каб. 21 
11.10-11.35 

Каб. 12 
11.45-12.10 

Каб. 26 

 

7 2-2  17.30-17.55 

Каб. 23 
18.05-18.30 

Каб. 12а 
18.40-19.05 

Малый зал 
19.15-19.40 

Каб. 12 

   10.00-10.25 

Каб. 26 
10.35.11.00 

Каб. 12а 
11.10-11.35 

Каб. 21 
11.45-12.10 

Каб. 12 

 

«Лучик» / 

«Лучик» 

2 Исак Мария Петровна 

 

 

 

1-2 

Ломаев 

Игорь 

 

14:50-15:15 

15:25-15:50 

Каб. 12 

      

2  

1-3 

Цыганкова 

16:00-16:25 

16:35-17:00 

Каб. 12 

      



Елизавета 

2  

1-4 

Герасимов 

Александр 

 14:50-15:15 

15:25-15:50 

Каб. 12 

     

2  

1-5 

Неизвестны

х Кристина 

 16:00-16:25 

16:35-17:00 

Каб. 12 

     

2  

1-6 

Лукина 

София 

 

  16:00-16:25 

16:35-17:00 

Каб. 12 

    

2  

1-7 

Кремнёв 

Илья 

   14:50-15:15 

15:25-15:50 

Каб. 12 

   

2    

1-8 

Сидоров 

Мирон 

   16:00-16:25 

16:35-17:00 

Каб. 12 

   

2 1-9 

Дюсембаев

а Арина 

      14:45-15:10 

15:20-15:45 

Каб. 12 
2 1-10 

Курочки

н Григорий 

      15:55-16:20 

16:30-16:55 

Каб. 12 
1 1-1 

(групповое 

занятие) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15:30-16:00 

(групповое) 

Каб. 12 

 

«Клуб любителей 

английского языка» / 

«Клуб любителей 

английского языка» 

2 Коровкина Татьяна 

Николаевна 

3-1      12.20-13.00 

13.10-13.50 

Каб. 27 

 

2 4-1      14.00-14.40 

14.50-15.30 

Каб. 22 

 

2 5-1      15.40-16.20 

16.30-17.10 

Каб. 22 

 

Знайка/Знайка 3 Исак Мария Петровна 1-1      12:30-12:55 

13:05-13:30 

13:40-14:05 

Каб. 12а 

 



Горовим-играем 

/Тараторки 

1 

4 Патрашкова Алена 

Павловна 

1-1 17:30-18:00 

18:10-18:40 

Каб 12а 

    14:20-14:50 

15:00-15:30 

Каб 12а 

 

4 1-2  17:30-18:00 

18:10-18:40 

Каб 26 

   15:30-16:00 

16:10-16:40 

Каб 12а 

 

4 1-3     17:30-18:00 

18:10-18:40 

Каб 12а 

16:40-17:10 

17:20-17:40 

Каб 12а 

 

4 1-4 16:20-16:50 

16:55-17:25 

Каб. 12а 

   16:20-16:50 

16:55-17:25 

Каб. 12 

  

Школа аниматоров / 

Ералаш 

4 На вакансии 

Замещает Сташкевич 

Евгений Алексеевич 

1-1   17:00-17:40 

17:50-18:30 

сцена 

  14:40-15:20 

15:30-16:10 

сцена 

 

Гармония/Мир цвета и 

чувств 

2 Исак Мария Петровна 1-1 17:30-18:10 

18:20-19:00 

Каб. 12 

      

Уникумы / Интеллект 

студия «Магия Рубика» 

4 Демидович Эльвира 

Андреевна 

2-1      14:30-15:10 

15:20-16:00 

Каб. 26 

14:30-15:10 

15:20-16:00 

Каб. 26 

4 2-2      16:00-16:40 

16:50-17:30 

Каб. 26 

16:00-16:40 

16:50-17:30 

Каб. 26 

Логическая азбука / 

Азбука логики 

2 Петрова Ксения 

Алексеевна 

1-1      12:20-12:45 

12:55-13:20 

Каб.24 

 

Настольные 

приключения 

4 Скворцова Анастасия 

Васильевна 

1-1      14:30-15:10 

15:20-16:00 

16:30-17:10 

17:20-18:00 

Каб №13 

 

4 1-2       14:30-15:10 

15:20-16:00 

16:30-17:10 

17:20-18:00 

Каб №13 

Чистописание / 

Чистописание 

4 Патрашкова Алена 

Павловна 

1-1  15:50-16:30 

16:40-17:20 

 15:50-16:30 

16:40-17:20 

   



Каб. 26 Каб. 26 

«Я-Стилист!»/ 

«Я-Стилист!» 

4 Петрова 

Елена Валерьевна 

1-1   14.30-15.10 

15.20-16.00. 

Каб. 13 

 14.30-15.10 

15.20-16.00. 

Каб. 13 

  

4

4 

1-2  14.30-15.10 

15.20-16.00. 

Каб. 13 

 14.30-15.10 

15.20-16.00. 

Каб. 13 

   

Малая полицейская 

академия 

 

 

 

 

 

7 

Масленникова 

Оксана 

Владимировна 

Плетнева Марина 

Юрьевна 

Вершинин Юрий 

Александрович 

 

1-1     15.30-16.10 

16.20-17.00 

Каб. 23 

 

17.30-18.10 

18.20-19.00 

Каб 13 

11:00-11:40 

11:50-12:30 

МКОУ 

СОШ №14 

(спортзал) 

14:00-14:40 

Каб. 25 

(Тир) 

Разум-Старт / Развитие 

памяти и внимания 

2 Патрашкова Алена 

Павловна 
1-1 16:10-16:40 

16:50-17:20 

Каб .12а 

      

3.ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Феникс / Юнармеец 4 Маянцев Дмитрий 

Сергеевич 

1-1  9:00-9:40 

9:50-10:30 

Каб. №27 

Тир 

 9:00-9:40 

9:50-10:30 

Каб. №27 

 

   

4 1-2  15:00-15:40 

15:50-16:30 

Каб. №27 

Тир 

 15:00-15:40 

15:50-16:30 

Каб. №27 

Тир 

   

4 1-3  16:30-17:10 

17.20-18:00 

Каб. №27 

Тир 

 16:30-17:10 

17.20-18:00 

Каб. №27 

Тир 

   

Пять стихий / Йога для 

всех 

4 Кричко Наталья 

Александровна 

1-1 10.00-10.40 

10.50-11.30 

Малый зал 

  10.00-10.40 

10.50-11.30 

Малый зал 

   

4 1-2 14.00-14.40 

14.50-15.30 

Малый зал 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

Малый зал 

   

«Своя линия»/ 

Эстетическая 

гимнастика 

 

6 Иванова Татьяна 

Ивановна 

На время 

длительного отпуска 

замещает Шалаева 

3-1  8.30-9.10 

9.20-10.00 

зрительный 

 8.30-9.10 

9.20-10.00 

Большой зал 

 9.40-10.20 

10.30-11.10  

Большой зал 

 

6 4-1  13.30-14.10 

14.20-15.00 

 13.30-14.10 

14.20-15.00 

 11.20-12.00 

12.10-12.50 

 Большой 

 



В.Д. по отдельному 

расписанию 

Большой зал Большой зал зал 

6 8-1  15.10-15.50 

16.00-16.40 

Большой зал 

 15.30-16.10 

16.20-17.00 

Большой зал 

 8.00-08.40 

8.50-09.30  

Большой зал 

 

6 8-2  18.00-18.40 

18.50-19.30 

зрительный 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

зрительный 

 8.30-9.10 

9.20-10.00 

Большой зал 

  

Стрелок/ Огневая 

подготовка 
4 

Вершинин Юрий 

Александрович 

1-1   18.00-18.40 
18.50-19.30  
Каб. № 25 

 (тир) 

   09.00-09.40 
09.50-10.30 
Каб. № 25 

(тир) 

   1-2 10.00-10.40 
10.50-11.30 
Каб. № 27 

(тир) 

     12.20-13.00 
13.10-13.50 
Каб. № 25 

(тир) 

Дебют / Шахматы 

для начинающих 
4 

Вершинин Юрий 

Александрович 

1-1  18.00-18.40 
18.50-19.30 
Каб. № 25 

    10.40-11.20 
11.30-12.10  
Каб. № 25 

4. ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

«Самоделкины» / 

«Мультипликация» 

4 Демидович Эльвира 

Андреевна 

2-2      12:20-13:00 

13:10-13:50 

Каб. 13 

 

12:20-13:00 

13:10-13:50 

Каб. 13 

«Робокласс» / 

«Робототехника LEGO» 

4 Демидови Эльвира 

Андреевна 

1-1      10:40-11:20 

11:30-12:10 

Каб. 13 

10:40-11:20 

11:30-12:10 

Каб. 13 
4 1-2  18.00-18.40 

18.50-19.30 

Каб. 13 

 18.00-18.40 

18.50-19.30 

Каб. 13 

   

4 2-1      9:00-9:40 

9:50-10:30 

Каб. 13 

9:00-9:40 

9:50-10:30 

Каб. 13 

5. ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Веселая наука/ Детская 

научная школа 

4 Брачева Марина 

Павловна 
1-1   15.00-15.40 

15.50-16.30 

Каб. 26 

  

 

 

 

 

10.30-11.10 

11.20-12.00 

Каб. 26 
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